
 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 940-01/15-01/111 

URBROJ: 2117/01-01-16-10 

Dubrovnik, 11. ožujka 2016.  

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

Grad Dubrovnik temeljem članka 10. i 11. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina 

("Narodne novine", br. 78/15) osniva procjeniteljsko povjerenstvo u sastavu: 

 

1. Ivana Kralj           - predsjednik  (Grad Dubrovnik) 

2. Salih Hrustić        - član  (procjenitelj) 

3. Marina Oreb         - član  (Županijski zavod za prostorno uređenje) 

4. Frano Bezić          - član  (posrednik u prometu nekretnina) 

5. Milena Marković  - član  (Porezna uprava)   

 

       

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za gospodarenje nekretninama, ovdje  

2. Ivana Kralj, ovdje 

3. Salih Hrustić, Hrvatsko društvo sudskih vještaka i procjenitelja 

Frane Petrića 5, 10000 Zagreb 

4. Marina Oreb, Zavod za prostorno uređenje DNŽ 

Petilovrjenci 2, 20000 Dubrovnik 

5. Frano Bezić, Hrvatska gospodarska komora 

Ruzveltov trg 2, PP 630, 10000 Zagreb 

6. Milena Marković, Ministarstvo financija 

Porezna uprava – središnji ured 

Klasa: 080-02/16-01/05 

Boškovićeva 5, 10000 Zagreb 

7. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

8. Pismohrana 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


